在某些特定区域，如室外应用和腐蚀性环境（如沿海设施），对表面保护的要求很高，以防止因腐蚀而发生故障。
当今的食品安全标准通常要求使用洗涤剂进行日常处理，以防止细菌滋生，这再次产生了要求很高的表面保护需求。
SCA-X SS 为内置截止阀功能的止回阀。CHV-X
SS 仅是止回阀。
阀门设计可以在极低压差下开启，提供良好的流量状态且易于检验和检修时拆卸。
阀芯独到的柔性设计确保阀门的密封性能更为可靠。
在活塞和缸体之间设计独特的平衡减震功能，帮助阀体在低负荷工况下得到最好的保护，有效地起到减震作用。
AI234986440164zh-000801

SCA-X SS 角型
表 11: 对接焊 DIN (EN 10220)
规格 类型 订货代码
mm in.
15 ½ SCA-X SS 15 D ANG 148B5293
20 ¾ SCA-X SS 20 D ANG 148B5381
25 1 SCA-X SS 25 D ANG 148B5490
32 1¼ SCA-X SS 32 D ANG 148B5585
40 1½ SCA-X SS 40 D ANG 148B5664
表 12: 对接焊 ANSI（B 36.19M 壁厚等级 Sch 40）
规格 类型 订货代码
mm in.
20 ¾ SCA-X SS 20 A40 ANG 148B6489
25 1 SCA-X SS 25 A40 ANG 148B6480
32 1¼ SCA-X SS 32 A40 ANG 148B6490
40 1½ SCA-X SS 40 A40 ANG 148B5687
65 2½ SCA-X SS 65 A40 ANG 148B7012
CHV-X SS 角型
表 13: 对接焊 DIN (EN 10220)
规格 类型 订货代码
mm in.
15 ½ CHV-X SS 15 D ANG 148B5294
20 ¾ CHV-X SS 20 D ANG 148B5382
25 1 CHV-X SS 25 D ANG 148B5491
32 1¼ CHV-X SS 32 D ANG 148B5586
40 1½ CHV-X SS 40 D ANG 148B5665
© Danfoss | Climate Solutions | 2023.05 AI234986440164zh-000801 | 11
SCA-X SS 型截止止回阀以及 CHV-X SS 型止回阀
表 14: 对接焊 ANSI（B 36.19M 壁厚等级 Sch 40）
规格 类型 订货代码
mm in.
20 ¾ CHV-X SS 20 A40 ANG 148B6491
25 1 CHV-X SS 25 A40 ANG 148B6481
32 1¼ CHV-X SS 32 A40 ANG 148B6492
40 1½ CHV-X SS 40 A40 ANG 148B5688
CHV-X SS 直通型
表 15: 对接焊 DIN (EN 10220)
规格 类型 订货代码
mm in.
15 ½ CHV-X SS 15 D STR 148B5678
20 ¾ CHV-X SS 20 D STR 148B5679
25 1 CHV-X SS 25 D STR 148B5680
32 1¼ CHV-X SS 32 D STR 148B6544
40 1½ CHV-X SS 40 D STR 148B6566
表 16: 对接焊 ANSI（B 36.19M 壁厚等级 Sch 40）
规格 类型 订货代码
mm in.
20 ¾ CHV-X SS 20 A40 STR 148B6608
25 1 CHV-X SS 25 A40 STR 148B6609
32 1¼ CHV-X SS 32 A40 STR 148B6610
40 1½ CHV-X SS 40 A40 STR 148B6611
ANG = 角型
STR = 直通型有关更多信息，请联系当地的丹佛斯销售公司。
替换套件
R717 氨热泵*和丙烯应用（包括 ID 标签）的替代套件（替代 O 型圈）
表 17: O 型圈套件
规格 O 型圈套件适于
mm in. R717 热泵 R1270 丙烯
15 ½
148B6070 148B6077
20 ¾
25 1
148B6071 148B607832 1¼
40 1½
65 2½ 148B6073 148B6080
* * R717（氨）热泵替换套件适用于 +100 °C 至 150 °C（212 °F 至 302 °F）的持续工作温度
SCA-X SS 型截止止回阀以及 CHV-X SS 型止回阀
© Danfoss | Climate Solutions | 2023.05 AI234986440164zh-000801 | 12
证书、声明和认证
该列表包含该产品类型的所有证书、声明和认证。各个代号可能具有部分或全部认证，某些当地认证可能不会显示在列表中。
一些认证可能会随时间而改变。如有任何疑问，请访问 danfoss.com 查看最新状态或联系您当地的丹佛斯代表。
表 18: 压力设备指令(PED)
SCA-X SS/CHV-X SS 阀符合压力设备指令中规定的欧洲标准，并带有欧盟强制 CE 认证标识。
表 19: SCA-X SS/CHV-X SS 阀
SCA-X SS/CHV-X SS 阀
标称管径 DN = < 25 mm (1 in.) DN 32-65 mm (1¼ - 2½ in.)
分类 液体分组 I
类别 第 4条第 3 段 II
表 20: 证书和声明
文件名 文件类型 文件主题 审批机构
03709-F0 BV 海上 - 安全证书 - BV
TAP0000001 Rev. 1 海上 - 安全证书 - DNV GL
033F0685.AK 欧盟声明 EMCD/PED 丹佛斯
033F0691.AE 制造商声明 RoHS 丹佛斯
© Danfoss | Climate Solutions | 2023.05 AI234986440164zh-000801 | 13
SCA-X SS 型截止止回阀以及 CHV-X SS 型止回阀
在线支持
丹佛斯提供广泛的支持以及产品，包括数字产品信息、软件、移动 app 和专家指导。请参见下面的可选产品介绍。
丹佛斯产品商店丹佛斯产品在线商店是您的一站式商店，无论您在世界的哪个角落或制冷行业的哪个领域，都可以在此处购买所有相关产品。快速访问产品规格、代码、技术文档、认证、配件等基本信息。开始浏览 store.danfoss.com。
查找技术文档查找启动和运行项目所需的技术文档。直接访问我们的官方数据表、证书和声明、手册和指南、
3D 模型和图纸、案例故事、手册等。
立即访问 www.danfoss.com/en/service-and-support/documentation，在其中开始搜索。
丹佛斯课堂 丹佛斯课堂是一个免费的在线学习平台。它提供了专门设计的课程和材料，可帮助工程师、安装人员、服务技术人员和批发商更好地了解产品、应用、行业主题和趋势，帮助您更好地开展工作。